qualibet assignetur, saluis tamen estimacionibus omnibus beneficiorum predictorum; item quod domini prelati et canonici Lundenses, qui nunc sunt vel qui pro tempore fuerint et eorum vicarii in eorum ecclesiis intitulatis seu prebendis aut dignitatibus suis annexis residentes a solucione cathedralici et aliorum jurium et onerum omnium archiepiscopaliū sint liberi et exempti; item quod iidem prelati et canonici Lundenses jurisdictionem archiepiscopalem omnimodam super villicos, colonos et inquilinos et familiam eorum in bonis ecclesiasticis et mundanis eorum residentes habeant et decimam episcopalem de annona, alecibus et aliis quibus[cum]que per totam diocesim libere leuent et integre percipient ab eisdem; item quod rebelles contumaces et obstinatos ex ipsis familias cum literis ipsorum predlatorum et canonicorum propriis per censuram ecclesiasticam, aggrauacionis et diuorcii sentenciis et aliis maioribus causis dumtaxat exceptis, libere poterint cohercere; item quod dicti prelati et canonici Lundenses emendam super causis quadraginta marcharum et inferiorum cum banslet per totam diocesim et frethkøp de sua familia libere poterint subleuare; item quod familia predictorum predlatorum et canonicorum in placito archiepiscopali incausata coram dominis suis respondeat et satisfaciat pro delictis; item quod bona predictorum predlatorum et canonicorum communia et specialia in consimili libertate cum bonis nostris propriis conseruabimus iuxta posse; item dicti prelati et canonici in conducendum exaccionibus pro equali pensione omnibus aliis preferantur; item quod priuilegia canonicorum hucusque habita non infringamus; item quod in castris aduocatos ponamus secundum consilium capituli vel sanioris partis et non aliter; item quod ponamus officiales in curia Lundensi, secundum consilium capituli, clericos et nullo modo laicos, non solum autem premissos articulos verum etiam omnia priuilegia et gracia, que vel quas a quibuscumque predecessoribus nostris hactenus habuerant, cum omnibus et singulis articulis testamenti venerabilis patris domini Nicolai, dudum archiepiscopi Lundensis, predictos prelatos, canonicos et fabricam ecclesie concernentibus tenore presencium confirmamus et seruare promittimus inconcusse. In cuius rei testimonium secretum nostrum presentibus est appensum. Datum Lundis, anno Domini mcd decimonono, sabato ante dominicam, in qua cantatur judica.

2610.

1419 d. 2 April.

Vadstena.

Riddaren Magnus Birgersson och Cecilia Sigmundsdotter stadfästa den överenskommelse Magnus Benktsson och de träffat med Vadstena kloster, hvarigenom klostret erhållit jord i Starby mot skyldighet att bebygga deras tomt i Vadstena, som de testamentera till klostret, hvilket äfven erhåller på vissa villkor deras andel i Djurkälla i Motala socken, Aska härad.